

Cazangerie autonoma (biomasa) pentru.
Universitatea de Stat "Grigori
Tamblac din Taraclia № 11/23- RAC
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Sucra autonoma de alimentarea cu caldura Apa si canalizare (marca RAC)

Valoarea de deviz 33 775 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водопровод холодный				
1	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Клапан обратный поворотный ф20мм)	buc	1,00	99,44 29,74	99,44 29,74
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный латунный муфтовый Ф15)	buc	2,00	102,00 15,29	203,99 30,59
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный латунный муфтовый Ф20)	buc	3,00	125,02 20,39	375,07 61,18
4	SA35A1 apl	Teu din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,avind diametrul de 20 mm (колено из ковкого чугуна д. 20 мм)	buc	5,00	124,90 70,53	624,48 352,63
5	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 15 мм (Трубопровод из	m	12,00	72,66 38,24	871,90 458,84

		стальных водогазопр. оцинков. труб ф15)				
6	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1" (Трубопровод из стальных водогазопр. оцинков. труб ф20)	m	36,00	85,24 42,48	3 068,57 1 529,46
7	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"(Испытание на непроницаемость)	m	48,00	12,75 12,75	611,78 611,78
8	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на функционирование)	10 m	4,80	8,50 8,50	40,79 40,79
9	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"(Промывка)	m	48,00	5,10 5,10	244,71 244,71
10	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm. (Окраска стальных труб)	m2	5,76	69,90 47,59	402,61 274,11
11	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Изоляция минеральная вата фольгированная HEVALAN-LAM-040	m2	6,00	101,45 40,27	608,68 241,65
		Total Водопровод холодный Inclusiv salariu				7 152,02 3 875,48
		1.2. Канализация				
12	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de-100 mm-Трап чугунный ф100	buc	1,00	583,47 73,07	583,47 73,07
13	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Раковина стальная эмалированная)	buc	1,00	902,14 144,45	902,14 144,45
14	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз "Компакт" керамический с косым выпуском и цельноотлитой полочкой, с бачком, гибкий шланг 1м)	buc	1,00	2 678,25 356,87	2 678,25 356,87
15	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm - Ревизия	buc	2,00	331,69 110,46	663,37 220,92

		из чугуновых труб ф100				
16	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm -Тройник из чугуновых труб ф100	buc	2,00	377,56 110,46	755,11 220,92
17	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm -Тройник из чугуновых труб ф100x50	buc	1,00	345,20 110,46	345,20 110,46
18	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm - Отвод из чугуновых труб ф100,45*	buc	4,00	330,54 110,46	1 322,17 441,84
19	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Сифон для раковины пластиковый ф50)	buc	4,00	172,81 46,73	691,22 186,93
20	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm Трубы чугуновые ф100	m	20,00	287,18 45,03	5 743,65 900,68
21	SB01A1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 50 mm Трубы чугуновые ф50	m	2,00	235,66 36,53	471,32 73,07
22	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	2,20	6,80 6,80	14,95 14,95
23	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Хомут для крепления чугуновых канализационных труб ф100)	buc	4,00	410,43 50,98	1 641,73 203,93
		Total Канализация Inclusiv salariu				15 812,58 2 948,09
		<i>Прямые затраты</i>	lei			22 964,60
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			1 637,66
		<i>Total</i>	100,00 +			24 602,26
		<i>Transportarea materialelor</i>	6,00 %			968,46
		<i>Total</i>	100,00 +			25 570,72
		<i>Cheltuieli de regie</i>	12,00 %			3 068,49

		<i>Total</i>	100,00 +			28 639,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			1 718,36
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				30 357,57 6 823,57
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Водопровод холодный				
24	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm (Водомер крыльчатый ф15)	buc	1,00	84,97 84,97	84,97 84,97
25	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр)	buc	1,00	195,43 195,43	195,43 195,43
		Total Водопровод холодный Inclusiv salariu				280,40 280,40
		<i>Прямые затраты</i>	lei			280,40
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			67,30
		<i>Total</i>	100,00 +			347,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	71,00 %			199,08
		<i>Total</i>	100,00 +			546,78
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			32,80
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				579,58 280,40
		3. Valoarea utilajului				
		3.1. Водопровод холодный				
26	SF51A	Водомер крыльчатый ф15,	set	1,00	330,78 0,00	330,78 0,00
27	SF51A	Фильтр ф15,	set	2,00	67,48 0,00	134,96 0,00
28	Pretul firmei	Огнетушитель углекислотный ОГУ-5	buc	2,00	519,75 0,00	1 039,50 0,00
29	Pretul firmei	Огнетушитель СПРУТ-7 с креплением на потолке	buc	2,00	666,67 0,00	1 333,34 0,00
		Total Водопровод холодный Inclusiv salariu				2 838,58
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				2 838,58

		Ставка НДС	20,00 %			6 755
		Всего с учётом НДС	lei			40 530
		Total deviz: Inclusiv salariu				40 530 7 105

Intocmit

G.Muntean

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Cazangerie autonoma (biomasa) pentru.
Universitatea de Stat "Grigori
Tamblac din Taraclia № 11/23- RAC
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Sucra autonoma de alimentarea cu caldura Apa si canalizare (marca RAC)

Valoarea de deviz 33 775 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	2,844	84,97	241,65
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	77,536	84,97	6 588,21
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,226	84,97	274,11
		Total manopera				7 105

Materiale:

1.	1111000107778	Cochilii vata minerala Изолация минеральная вата фольгированная HEVALAN-LAM-040	m2	6,18	58,00	358,44
2.	121300505005	Огнетушитель углекислотный ОГУ-5	buc	2,00	519,75	1 039,50
3.	121300506006	Огнетушитель СПРУТ-7 с креплением на потолке	buc	2,00	666,67	1 333,34
4.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	16,143	28,00	452,01
5.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,278	316,67	88,03
6.	1752117307055	Calafat alb	kg	1,961	22,50	44,13
7.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	3,488	56,00	195,32
8.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,148	27,50	4,07
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,115	32,00	3,68
10.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,156	255,75	39,90
11.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,324	329,33	106,70
12.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	1,47	41,67	61,25
13.	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,312	64,50	20,12
14.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,728	51,40	88,82
15.	25133073362031	Racord flexibil cu dn=3/8" mm 1m supraten Артикул:140484	buc	1,03	80,83	83,25
16.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,606	25,13	15,23
17.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,01	55,90	56,46
18.	252315671223050	Сифон для раковины пластиковый ф50	buc	4,10	86,25	353,62
19.	2622102442760151	Vas pt. closet cu sifon interior Унитаз "Компакт" керамический с косым выпуском и цельноотлитой полочкой. с бачком	buc	1,04	1 984,17	2 063,54
20.	26221024551501	Трап чугунная ф100	buc	1,04	457,42	475,72
21.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3,975	1,40	5,56
22.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,048	1 058,33	50,80
23.	2721104111890100	Tub din fonta pentru canalizare Трубы чугунные ф100	m	21,32	225,00	4 797,00
24.	272110411189050	Tub din fonta pentru canalizare Трубы чугунные ф50	m	2,152	183,33	394,53
25.	272120411010000	Teu din conducna de fonta (Тройник из чугунных труб ф100)	buc	2,05	192,00	393,60
26.	272120411010050	Teu din conducna de fonta (Тройник из чугунных труб ф100x50)	buc	1,025	160,40	164,41
27.	2721204110105100	Ревизия из чугунных труб ф100	buc	2,05	147,25	301,86
28.	2721204110106100	Отвод из чугунных труб ф100,45*	buc	4,10	146,11	599,07
29.	272120411501120	Teu din fonta maleabila, zincat (колено из	buc	5,05	31,40	158,57

		ковкого чугуна д. 20 мм)				
30.	272210330600020	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal (Трубопровод из стальных водогазопр. оцинков. труб ф20)	m	37,087	41,50	1 539,11
31.	272210330601515	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata (Трубопровод из стальных водогазопр. оцинков. труб ф15)	m	12,423	33,25	413,06
32.	2734113805815	Sirna zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,27	31,80	8,59
33.	2875114200020	Chiuvea	buc	1,01	631,70	638,02
34.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,01	47,50	47,98
35.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,03	89,50	92,19
36.	2875274201000515	Robinet (Вентиль запорный латунный муфтовый Ф15)	buc	2,04	85,00	173,40
37.	2875274201000520	Robinet (Вентиль запорный латунный муфтовый Ф20)	buc	3,06	102,58	313,89
38.	28752773355222	(Хомут для крепления чугунных канализационных труб ф100)	buc	4,00	346,75	1 387,00
39.	291312420160020	Robinet (Клапан обратный поворотный ф20мм)	buc	1,02	68,33	69,70
40.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,03	40,00	41,20
41.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,03	40,00	41,20
42.	292412732206515	Фильтр ф15	buc	2,062	65,45	134,96
43.	3320634625566	Водомер крыльчатый ф15 класс С	buc	1,031	320,83	330,78
		Total materiale de construcții				18 978
		Total utilaje de construcții				0

Ставка НДС	20,00 %	6 755
Всего с учётом НДС	lei	40 530

Total deviz:

40 530

Intocmit

G.Muntean

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Cazangerie autonoma (biomasa) pentru.
Universitatea de Stat "Grigori Tamblac din

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Водопровод холодный				
1	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Клапан обратный поворотный ф20мм)	buc			99,44 29,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	84,97	29,74
	291312420160020	Robinet (Клапан обратный поворотный ф20мм)	buc	1,000	68,33	69,70
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Вентиль запорный латунный муфтовый Ф15)	buc			102,00 15,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,180	84,97	15,29
	2875274201000515	Robinet (Вентиль запорный латунный муфтовый Ф15)	buc	1,000	85,00	86,70
3	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/4" (Вентиль запорный латунный муфтовый Ф20)	buc			125,02 20,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,240	84,97	20,39
	2875274201000520	Robinet (Вентиль запорный латунный муфтовый Ф20)	buc	1,000	102,58	104,63
4	SA35A1 apl	Teu din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate,avind diametrul de 20 mm (колено из ковкого чугуна д. 20 мм)	buc			124,90 70,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,830	84,97	70,53
	272120411501120	Teu din fonta maleabila, zincat (колено из ковкого чугуна д. 20 мм)	buc	1,000	31,40	31,71
	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,055	316,67	17,61
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,120	41,67	5,05
5	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 15 mm (Трубопровод из стальных водогазопр. оцинков. труб ф15)	m			72,66 38,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,450	84,97	38,24
	272210330601515	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata (Трубопровод из стальных водогазопр. оцинков. труб ф15)	m	1,010	33,25	34,42
6	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1" (Трубопровод из стальных водогазопр. оцинков. труб ф20)	m			85,24 42,48
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,500	84,97	42,48
	272210330600020	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal (Трубопровод из стальных водогазопр. оцинков. труб ф20)	m	1,010	41,50	42,75
7	SF01A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"(Испытание на непроницаемость)	m			12,75 12,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,150	84,97	12,75
8	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2" (Испытание на функционирование)	10 m			8,50 8,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,100	84,97	8,50

9	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"(Промывка)	m			5,10 5,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,060	84,97	5,10
10	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm. (Окраска стальных труб)	m2			69,90 47,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,560	84,97	47,59
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,300	51,40	15,42
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,150	41,67	6,25
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,020	32,00	0,64
11	IzH22A	Izolarea conductelor cu cochilii din vata minerala, gata confectionate, Изоляция минеральная вата фольгированная HEVALAN-LAM-040	m2			101,45 40,27
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,474	84,97	40,27
	1111000107778	Cochilii vata minerala Изоляция минеральная вата фольгированная HEVALAN-LAM-040	m2	1,030	58,00	59,74
	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	0,045	31,80	1,43
		1.2. Канализация				
12	SB25A	Sifon de pardoseala din gresie ceramica antiacida, avind diametrul de-100 mm-Трап чугунный ф100	buc			583,47 73,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,860	84,97	73,07
	26221024551501	Трап чугунная ф100	buc	1,000	457,42	475,72
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,250	56,00	14,56
	2430116102006	Chit Rexidur R	kg	0,300	64,50	20,12
13	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (Раковина стальная эмалированная)	buc			902,14 144,45
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,700	84,97	144,45
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,000	631,70	638,02
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,000	55,90	56,46
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	47,50	47,98
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,600	25,13	15,23
14	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S (Унитаз "Компакт" керамический с косым выпуском и цельноотлитой полочкой, с бачком, гибкий шланг 1м)	buc			2 678,25 356,87
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,200	84,97	356,87
	262210244276015 1	Vas pt. closet cu sifon interior Унитаз "Компакт" керамический с косым выпуском и цельноотлитой полочкой. с бачком	buc	1,010	1 984,17	2 063,54
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	40,00	41,20
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	40,00	41,20
	25133073362031	Racord flexibil cu dn=3/8" mm 1m supraten Артикул:140484	buc	1,000	80,83	83,25
	2875116710000	Rama cu sarac pt. closet	buc	1,000	89,50	92,19
15	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm - Ревизия из чугунных труб ф100	buc			331,69 110,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,300	84,97	110,46
	272120411010510 0	Ревизия из чугунных труб ф100	buc	1,000	147,25	150,93
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,750	28,00	50,22
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,350	56,00	20,07
16	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm -Тройник из чугунных труб ф100	buc			377,56 110,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,300	84,97	110,46
	272120411010000	Teu din conducna de fonta (Тройник из чугунных труб ф100)	buc	1,000	192,00	196,80
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,750	28,00	50,22
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,350	56,00	20,07
17	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta	buc			345,20

		pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm -Тройник из чугунных труб ф100x50				110,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,300	84,97	110,46
	272120411010050	Teu din conducna de fonta (Тройник из чугунных труб ф100x50)	buc	1,000	160,40	164,41
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,750	28,00	50,23
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,350	56,00	20,10
18	SB04C	Piesa de legatura (ramificatie dubla)din fonta pentru canalizare, etansate cu fringhie gudronata si plumb, avind diametrul nominal de 100 mm - Отвод из чугунных труб ф100,45*	buc			330,54 110,46
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,300	84,97	110,46
	2721204110106100	Отвод из чугунных труб ф100,45*	buc	1,000	146,11	149,77
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,750	28,00	50,23
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,350	56,00	20,09
19	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm (Сифон для раковины пластиковый ф50)	buc			172,81 46,73
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,550	84,97	46,73
	252315671223050	Сифон для раковины пластиковый ф50	buc	1,000	86,25	88,41
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	329,33	26,68
	2320167317232	Diclorethan	kg	0,038	255,75	9,97
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	27,50	1,02
20	SB01C1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 100 mm Трубы чугунные ф100	m			287,18 45,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,530	84,97	45,03
	2721104111890100	Tub din fonta pentru canalizare Трубы чугунные ф100	m	1,025	225,00	239,85
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,180	1,40	0,26
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,087	22,50	2,04
21	SB01A1	Tuburi din fonta pentru canalizare, montate aparent sau ingropate in pamint, etansate cu fringhie alba si ciment, avind diametrul nominal de 50 mm Трубы чугунные ф50	m			235,66 36,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,430	84,97	36,53
	272110411189050	Tub din fonta pentru canalizare Трубы чугунные ф50	m	1,025	183,33	197,26
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,110	1,40	0,16
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,072	22,50	1,70
22	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			6,80 6,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,080	84,97	6,80
23	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu (Хомут для крепления чугунных канализационных труб ф100)	buc			410,43 50,98
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,600	84,97	50,98
	28752773355222	(Хомут для крепления чугунных канализационных труб ф100)	buc	1,000	346,75	346,75
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,012	1 058,33	12,70
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Водопровод холодный				
24	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 20-30 mm (Водомер крыльчатый ф15)	buc			84,97 84,97
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,000	84,97	84,97
25	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр)	buc			195,43 195,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,300	84,97	195,43
		3. Valoarea utilajului				

		3.1. Водопровод холодный				
26	SF51A	Водомер крыльчатый ф15,	set			330,78 0,00
	3320634625566	Водомер крыльчатый ф15 класс С	buc	1,000	320,83	330,78
27	SF51A	Фильтр ф15,	set			67,48 0,00
	292412732206515	Фильтр ф15	buc	1,000	65,45	67,48
28	Pretul firmei	Огнетушитель углекислотный ОГУ-5	buc			519,75 0,00
	121300505005	Огнетушитель углекислотный ОГУ-5	buc	1,000	519,75	519,75
29	Pretul firmei	Огнетушитель СПРУТ-7 с креплением на потолке	buc			666,67 0,00
	121300506006	Огнетушитель СПРУТ-7 с креплением на потолке	buc	1,000	666,67	666,67

APROBAT:

Intocmit
G.Muntean

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.